REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaga.gov.al, E-mait:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es dhe
t& femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve che t&€ disa népunésve publiké ', me ndryshimet e pasqyruara né
ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr.
85/2012 datg 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTAR (Kryetar Gjykate nga data 15.11.2011)

Givkata e Rrethit Gjygesor Diber. Lagja N.Rushiti Peshkopi.

N& bazé (& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né¢ t&
gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendif, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé & nuk éshté e vértets.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

» 100% Certefikate
1 1| Apartament 1+1 vendodhja_Durres. Kjo | 2.872.000(dymilion pronesie.
|| pasuri eshte krijuar ne vitin 2005 si prone e perbashket | teteqind e shtatedhjete e
ndermjet meje dhe shtetasii\vellai). Pasuria | dy mije)leke
eshte rregjistruar ne ZRPP Durres ne emrin tim ne vitin
2012.
1.050.000(nje milion e | 100% Vertetim
| 2| Kursime te vitit 2012 nga paga ime dhe e bashkeshortes. | pesedhjete mije)leke Page.
Keto kursime jane shpenzuar gjate vitit 2012.
a-Per pagim kesti apartamenti.
b- Per pagim borxhesh.
Paguar kesti 1 fundit per blerjen e apartamentit ne | 10.000 (dhjete mije) | 100% Mandat
Tirane. Per kete pagese jane perdorur 5000 euro te | euro.
marra hua shtetasit | NN dhe 700.000 leke
nga kursimet e vitit 2012,
4| Shpenzuar  350.000 leke nga kursimet per pagimin | 2500(dymije ¢ peseqin)
pjeserisht te borzhtit te marre MMM sipas deklarates | euro
noteriale date 13.07.2012 B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecants mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjestt e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari dhe né
huadhénie, né lek® ose né valuté ¢ huaj;

nsh
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakto
emertimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sicuruar té ardhurat, adresa , or. i regjistr
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi
meéparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
| justifikues

| Pérshkrimi i t€ ardhurave
' { (Nr. Fleh‘éve}

| fjalé) :
: Te ardhurat nga paga ime si gjyqtar + funksioni shtese Kryetar i L.20E.600 (Njemilion e “vertetim
| Gl.Rr.Gyygesor Diber per vitin 2012, tregind ¢ tete mujpme e

grashtegind) leke.

Paga ¢ bashkeshortes ¢ punesuar prane “Posta Shgiptare™ Filiali | 254.000 {Dvgind e | vertetim
Bulgize. pesedhjete ¢ kater mije) leke,

Te ardhura nga toka bugesore ne fshatin Kocaj Komuna | 130.000 leke.
Fushe - Bulqize.

Emri, Mbiemri, N/l]\h]ﬁ{'lmi 7
Bari SHYTI /{ AL
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
¢lj.) qf ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga
deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga

wyrlarl gjaté vitit t& deklarimit.

Teé dhénat pér enwra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7,

per té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredi
{prineipal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

shkak te marrjes persiper nga ana ime e

vleres se ap. 1+1 nc (@@ Duwrres te paguar |

me pare nga [ INGNGGE
Afati i Shlyerjes per tre vjet me keste
vjetore nga 10000 euro per cdo vit,

| peseqgind) ewro,

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit !
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
l Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikucs
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Hua ne shumen 5000 (pese mije ) dollare 5000  (Pese mije) | Kontrate
marre ne vitin 2011 nga I . A fat dollare.
[ shlverjes deri ne gershor te v.2013.
e —-| -
Hua ne shumen SUDD[icsc m[iei 2lra, 5000 {pese mije) | Konirate
marre ne vitin 2012 nga Euro.
| Afatii shlverjes deri ne 28.12.2013,
Detyrim Financiar i lindurmﬂ]‘lz 27500 (njezet ¢ | Deklarate
ndermjet meje dhe vellait . or shtate mije e

i)

Emri, Mbiemri, Néns} /rimi
) B R }
!B&ubl[‘i e )310 /_,%




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adress: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www. hidaa.gov.al, F-mail;
infoghidas. gov.al

Nr. o
lndek&n

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Platésohet nga pjesetarel ¢ familjes (bashk&shortifja, mijét madhoréd) g€ mbartin detyrimin pér deklarim
né bazé t€ nenit 22 t8 Ligpt nr 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasunive, t&
detyrimeve financiare t€ 18 zmedhurve dhe (& disa népunésve publik® 7 1 ndrvshuar, p&r pasurilé gé
disponchen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligpit or.2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 18 t€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekteratin e Larté 18 Deklanimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e antorizuar nga Auloriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, & t& verifikojngé né t& gtha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojng né
emeér dhe pér Hogaring time.

Shtetasifsja Elvana Bujar Shvti, bashkiéshort/e
Emir, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkuo me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ Subjektit

Emeér, Atiési, Mbiembr

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasun vegmas té regnstruar né emrin tim D
Nuk disponoj pasur vegmas té& regjistruar né emrin tim [E

Emri, Mbiemri, Nénshl{riml

Elavana Shytl % ;_( / / _/

mimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do Iloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pjesa
! Prigins EDﬂkumunm
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘3/] | justifikues
- i) i (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, 1¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerg t8 vecantg mhbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né
huadhénie, né leké ose  né valutd o huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazidoni & ploiésoni né forokapje & tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkripi
(E]vaim Shyti Gy
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, ¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fitmprurése dhe jo
fitmprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose orgamzata profesionale, politike, shtetérore
dhe mesEmarrje né ¢do orgamzatd etér; pér periudhén nga data € deklarimit t& méparsh&m dern nit 31
dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét madhoré. Pércalkto
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistr
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deldarimit.

g Shuma e té ardhurave & :
! krijuara, né leké apo né DoXMIICHR
T & T T - 5 1 A
Pérshkrimi i té ardhurave valuté (me shifra dhe me | Ju?t'f-[kufs
| (M. Fletéve)

f o Ve fjale)

| Te ardhura nga paga, | 2540000 (Dyqind e
pesedhjete e kater mije)
leke,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet (inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve
etj.) & ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém
deri né 31 dhjetor té vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura graté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.l 1,
pEr tE ruajtur kontfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit té detyrimil (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikucs

vitit t€ delklarimit vitit t& deklarvimit (Nr. Fletéve) |

{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkringi
Elvana Shyti - /

A

=






